
WaM—mhpzobmdcmmňkgodvčtvímyaodhdyww Znalwtýpoaxlekum-oull?

ZNALECK , POS
vr

clslo: 4771-041/17

ODHAD OBV YKLÉ CENY

Phdmětpauullm : bytový objekt č.p.2370, č.p.2371, 43.13.2312, č.p.2373, č.p.2374, včetně po-
zemků p.č2342169, p.č.2342170, p_č2342f71, p.č.?342l'72, p.č.2342173,

p.č.2342/275 avčetnč MMapHsmsWíaW služebními
inauýrskésítčaslužsbnouimkpommkupšzums aslužcbnosti

nživacíhomávakpomulmpšJB—in sbuinvuuůp2372, atovševobci
Prutu, k.ú. Stodůlky, okna Elmham

(diwlmhčblxmva, mmu-w)

Objednatel : mavniměsm Praha IČ: 00064581
-Magistráthl_m.thy
Odbmhospmhřmísnnpkem
Maiánskénimčstlz
110 01 Praha 1

Účclpmudh : W;!Ěmgxwwmvm
znaleckéhopomll

Ounčnokc dni : 16.bíczm2017

Posudek vypracoval : Ing. IanBeneš
ZaW4l
169 00, mms

1. * ; ' .
. F . ,'Í : —. - _

.r: 3! * < " \ “T* W.“
, 92.5 Ž 's- | (a: „\W

. .-=e-'x:f ,v ; =<ť'fšza-

anxkýpmdek-odhdobvykléomybylvmmvánw-ivylmmmhznm3vyhmm *
alvybotoveníjeuložmmvarchivuznaloe. ).“ .h.
Gemmeckýpomdek-oamaobvymwuyobmmýelam svt—t'
V Praze, dne lóhfema 2017 É

* % ;
\ EIcklmnicÍWJOW

Cerliůkál' :

ŘÉŠÁIĚŠAŠFMUŠQ :::;ňgzltin ml :00



Ing.Jan Benes » nulu: : ohonu ckmomin, odvetvi ceny a odhady nemovitosti aneclcýposuhk MTHMIII'I

A) Obecné gředpokladx a omezuiící mdmínlg gro stanovení obyxklě cen!

Tato odhadní zpráva byla vypracována \: souladu s těmito obecnými předpoklady a umujíctmi podmínkami.

!. Nebylo provedeno zadneW a nebyla převzata žádná odpovědnost 20 mm popis nebo pravní
záicžítost, včemš plávního podkladu vlastnického práva. Předpokládá se, že vlastnické právo k majetku je
správnéamdižprodcjné-zpenaitclné, pokudhyseneziistilončoojinébo.Dálescpředpokládá,že
vlastnictví je pravé a čisté od všech zdržovacích práv, slnžebnosti nebo břemen zadlužení, pokud by se
mzjistilo něoojiného.

2. Infonnace zjiných zdrojů, na nichž je založena celá nebo části této zprávyjsou věrohodné, ale nebyly ve

všech případech ověřovány. Nebylo dáno žádné potvrzení, wkud se týká přesnosti takové infomce.

3- Nebere sežádná odpovědnostzazmčnyvmich podminkáchanepfedpokládá se, žebynějakýúvmk
byl důvodem kpřezkonmáni bém zprávy, kde by se zohlednin události nebo podmínky, které se
vyskytnou následně po tomto dm.

4. Předpokládá se odpovědné vlastnictví a správa Vlastuicky'ch práv.

5. Pokud se nezjistí něco jiného, předpokládá se plný soulad se všemi aplikovatelny'mi mpublikovými
úkony & předpisy.

6. Tato quáva byia vypracována pouze na účelem odhadu obvykié (tržní) Galy nemovité věci.

7. Pro vyloučení dodatečného účelového mochybňováuú odhadu obvyklé (tržní) ceny nebude věnovala
pozornost žádným doáawčuým cenovým nabídkám přípaůaých poptávajících se speciálními zájmy.

8. Předpokládá se, že mohou být získány nebo obnovmy všechny požadované Imm, osvědčení o údržbě,

souhlasu - povolení nebo jiná legislativní nebo administrativní oprávnění od kteréhokoliv mistniho,

státního, vládního úřadu nebo soukromé osoby nebo mamince, pro jakoukoliv potřebu a p(mžm', na
nichž je uložen odhad obvyklé (tržní) ceny obsažmý v této zplávě.

9. Odhadnmá objektivni obvyklá (tržní) oenaje dána pro finanční stmkmru plamou v souladu s datem této

zprávy.

10. Toto dílo je přmetem mtm práva dle zákona 5.1212000 Sb. Žádná část tohoto díla 11— být
jukýmkoliv způsoben reprodukován, ukládána do vyhledávacíú systémů nebo přenášena vjakékoli

formě nebo jakýmikoli prosďedky (elekumickými, meclmnimčnůni kopímváním, fotografováním,
mnenáváním nebo jinak) bez předchozího svolení autora Ing. Jana Beneše.

Výjimku tvoří použití tohoto znaleckého posudku pro potreby“ uvedené v bodě č. l.! Účel tržního
ocenění (malwký posudek, 50.4)

_ 2 _



MmM—Mmzmmmwmmylwmhmu ZnalockýposudckůW't'l-Mlll?

B) Osvědčení

1. Níže podepwný tímto dosvědčuje, že osobně přezkoumal z předložených podkladů vlastmc'kč plávo
k posuzované nemovité věci-

2. V současné době ani v blízké budoucnosti nebude mít účast ani prospěch z vlastnického práva. Ani mé
zamňsmáni ani můj honorář (odměna \: souvislosti stouto zprávou) nezávisí na dosažených závěrech
nebo odhadnutých hodnotách. V této zprávě je uvedeno všechno o předpokladech a ommjících
podmínkách ovlivňujících analýzu, hodnoty a závěry v ní obsažené.

3. Bdnájháosoba, nežliosobapoMsanánepřipmvovalauno analýzu, hodnoty azávěxyzdeuvedmé.

4. Na mě nejlepší svědomí potwmji, že údaje Faktů obsažmých v této zprávě jsou pravdivé a správné.

- 3 -



Ing.Jan Beneš—malw zobom ekmmih, odvetvi my aodhady milosti ?maleoký puma: 04771-01107

C) Oceňovací analgg'

1. ÚVOD

1.1. Účel tržního ocenění
Zpracovatel posudku byl pověřen objednatelem vypracováním oceňovaci analýzy obvyklé (tůní) ceny
bytového objektu č.p2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, 12412374, včetně pozemků p.č.2342169,
p.č.2342170, p.č.2342/71, p.č.2342j72, p.č.2342173, p.č.2342f275 & včetně všech součástí a příslušenství a
včetně služebnosii inženýrské sítě a slížebnosii cesty k pozemku p.č.2342/275 & služebnosti užívacího
plávak powemku p.č.2342í71 s lmdovou č.p.2372, & to vše v obci Praha, k.ú. Stodůlky, okres Hl.m.Praha,
ato ke dni l6.břczna 2017-

Odhad obvyldé ceny nemovité věci je vygumován pm potřeby objednatele a výsledek práce je použitelný
pro stanovení obvyldé (tržní) ceny předmětné nemovité věci- Stanovena obvyklá cena je podle této
analýzy zpětně dosažitelná při převodu nemovitá věci.

1.2. Vlastnictví
Podle výpisu z kmasu'u nanovimslíjcjako vlastnú: nemovité věci na listu vlastnictvi č- 1716 pro okres
Hl.m.Prahalgú. Stodůlky, obec Praha zapsáno:

Vlastnické právo :
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 20, Praha, Staré Město, 11001

1.3. Základ hodnoty

bkladem' hodnoty v tomto odhadu je objekn'vni (fair) mi hodnota Tam objektivu"í tržní hodnota je
definována Vsouladu sEvmpským sdružením odhadců TEGOVAjako finanční částka, která může být
směnaa mezi dobrovolně jednajícim pomnoiálnun' kupujícím a mdávajícim, aniž by byl čměn' nátlak na
koupi nebo prodej. Přitom obě zúčastněné strany si plně svoji čmn'ost uvědomuji & mají všechna
relevantní faktu ojmění.

1.4. Rozsah odhadu

užní hodnota vizč. 1.3 -Zákiadhodn0ty-t.j.h0dnom,ktawje moznézískmpmdejm
mezi dobmmhlčjednajícim pamm'onalnun'' kupujícím a prodávajícím

Zako'n (“MSI/1997 Sb. o oceňováni majetkuao měně některých mkonů' („zákon o oceňování majetku“ )
ve znění pozdějších změn provedených úkony č. 1212000 817., č.237/2004 Sb., č.257l2004 Sb.,

152932007 Sb., č.188f2011 Sb., (3350/2012 Sb., 303/2013 Sb., & úkonnými opatřeními Senátu
č.340/2013 Sb. ač344l2013 Sb. uzákonem č.228/2014 Sb.

šlodstlmiince:....Obvykioncemusepmúčelymhotozakona' romúmkm—ábybyladosmga
při prodejích staného, pophpad'ě obdobného majetku nebo při poskylnvám'
stejnéčí obdobné služby vobvylclém obchodním styku vtuzemslcukedni
ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cam vliv,

avšak do její výše se nepromřtají vlivy mimořádných okohastí trhu,

osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího. ani vliv zvláštní obliby.

Mhuořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně

pmdávajiciho nebo kupujmihm' důsledky přírodních či jmych'' kalamit.

Osobnimi pomčn! sc rozumějí zejména vztahy majetkové, mdlml'(5, nebo
jiné osobní vmhy mezi pmdňvajiclm a kupujícím. Zvláštní oblibou sc

rommi zvláštní hodnota pfikládaná majetku nebo Služba! vyplývající

- 4 _



IIngmBm—eš—nulecznbomekmmhodvětviwnyaoůadynumimsti WMůWTI-(Hlll'l

zosobniho vztahu kn'nn. Obvyklácena vyjadhljc hodnotu Vaci aurčíse
porovnáním.

1.5. Podklady pro vypracování posudku

. Objednávka Hlavního měsooPrahaaČ: 00064581)mvypra00vánímmledc£hoposudku

. Náhbd do katastru nemovitostí pro obec Praha, k.ú. Stodůlky, okus Hl.m.Praha, list vlastníctví č.
1716

0 Informace + podklady objednatele Hlavního město Praha (IČ: 00064581), Magistrát hl.m. Pnhy,
odborhospodařenísmajedcem

. W+podkladyslxávniňrmyCEN'lRAas.

' mmmvrmlimmouhuzískanýzvďejnědommnýchdahbáárwlmw

! ZnaleckýposudekčAZOl-OMIISmthw7.břma2015,al1mrlngJaanš

-5 -



Ing.Jan Bem: — znalec z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí Znalecký posudek &4771-041/17

2. POPIS NEMOVITE VECI - SOUCASNY STAV

2.1. Stručný popis nemovité věci

Oceňovany' bytový objekt č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p2373. č.p.2374, se nachází v k.ú. Stodůlky,

obec Praha, městská část Praha 13 aje přímo přístupný z místních zpevněných komunikací „Janského /
Kumova“. Jedná se o jednotný stavebně technický & provozně propojený flmkční celek (TC). Objekt je

situován v oblasti sídlištní bytové zástavby a jedná se o objekt, který splňuje podmínky - typového

bytového objektu. V blízkosti (cca 10 minut chůze) se nachád samice městské hromadné dopravy (bus).
V bezprostřední blízkosti objektu se nevyskytqií zásadní negativní ekologické vlivy. Dopravní
obslužnost objektu je dostatečná, parkovací podmínky jsou hodnocené jako zcela nedostatečné.
Stavebně technický stav objektu a jeho obsazenost zásadním způsobem ovlivňuje obvyklou cenu
oceňované nemovité věci.

Jedná se o typový bytový objekt s nájemními byty. Objekt má celkem lPP a 8 NP. K datu ocenění jsou

vobjektu mnístěné standardní nájemní byty a nebytové prostory, které jsou využité ke komerčním

účelům. Celkem se vobjektu č.p.2370, č.p.237l, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374 ke dni ocenění nachází

130 bytů 0 úhrnné obytné podlahové ploše 8.728,81 m2 a 10 nebytových prostorů, které jsou využité ke

komerčním účelům () úhrnné užitné podlahové ploše 212,19 m2. Nájemní byty a nebytové prostoryjsou

pronajímané od 1.1.2013 v režimu smluvních nájmů.

Konstrukční systém objektu je železobetonový montovaný plošný (panel). Základy jsou izolované proti

zemni vlhkosti. Stropy jsou železobetonové rovné. Střecha je plochá a střešní la'ytina je standardní.
Klempířské konstrukce jsou úplné z pozinkovaného plechu - částečně zkorodované. Vniřní omítky jsou

štukové stěrky. Vnější plášť budovy je nemteplený . Jsou zateplené pom štíty domu. Schody jsou

železobetonové, montované. Podlahy jsou betonové, kryté podlahovými krytinami. Jsou osazena

plastová okna, dveře standardní hladké. Vytápění a ohřev TUVje dálkové teplovodní. Byty & komerčně

využívané nebytové prostory jsou upravované nájemci dle jejich individuálních potřeb. V bytech se

vyskytují vnitřní hygienická vybavení tzn. vany, umyvadla, sprchové kouty a WC. Objekt je napojen
na obecní rozvody inženýrských sítí.

Kolaudace objektu byla v roce 1992. Byla prováděna pravidelná běžná ůdlžba. Stavební stav objektu

odpovídá zjištěnému stáří a prováděné údržbě a je hodnocen jako dobrý, odpovídající stáří domu.

Hodnota opotřebení je stanovena odborným odhadm znalce, v úvahu je vw stavebně technický stav

prvků dlouhodobě a krátkodobě životnosti.

Zásadní investice vložené do stavebních úprav nemovité věci č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373,
č.p.2374, v obdob12011-2017 nebyly dle údajů poskymmých objednatelem prováděné (vyjma mříží u

sklepních kójí).

2.2. Popis zřízených pozemkových služebností

Citace z podkladů objednatele oceněni, tak jak bude uvedena v kupní smlouvě :

Zřízení pozemkových služebností

]. V pozemku parc. č. 2342075 katastrálního území Stodůlky je umístěna a přes pozemek vede trasa
podzemí liniové stavby, kolektoru (a kolektorove' přípojky) JZM 1 — Velká Ohrada, s inženýrským
sítěmi pro zásobování obyvatel energiemi. Vlasmíkem kolektoru JZM I —— Velká Ohrada je prodávající
obec Hlavní město Praha, správou a provozem kolektoruje pověřma společnost Kolektory Praha, a.s.

Kupující jako vlastník pozemku parc. č. 2342/275 v k. ú. Stodůlky zřizuje ktomuto pozemku věcná
břemena pozemkových služebnosti, a to

. služebnost inženýrské sítě,

. služebnost cesty

postihující jako věcná práva vlastníka pozemku ve prospěch oprávněné osoby — prodávajícího, jako
vlastníka a provozovatele kolektoru JZM 1 — Velká Ohrada.
Zřizené služebnosti zakládají oprávněné osobě právo vlastním nákladem a vhodným & bezpečným
způsobem zřídit., vést, provozovat a udržovat na pozemku stavbu kolektoru včetně obslužných zařízení
(vyústění 3 objektů výdechu vzduchotechniky, lehkého obslužného poklopu a 2 lehkých únikových

- 6 -



Ing.Jan Bena: — znalec z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovilosti Znalecký posudek č.4771-041/17

poklopů na povrchu pozemku), na pozemek po nezbytnou dobu a v nutném romahu vstupovat a případě
nezbytné potřeby i vjíždět za účelem prohlidky, údržby, oprav a úprav za účelem modernizace a
zlepšení výkonnosti kolektoru. Vlastník pozemku se zdrží všeho, co vede k ohrožení kolektoru, včetně
výsadby trvalých porostů azřizování staveb pevně spojených s pozemkem vtrase vedení kolektoru.
Oprávněná osoba seznámí vlastníka pozemku s umístěním kolektoru pro dotčený úsek, s plánovanými
i neplánovanými opravami a pracemi v trase kolektoru na pozcmlm, dotčenou část pozemku po skončení
prací uvede na vlastní náklad do řádného stavu a nahradí případnou škodu způsobenou prováděním
prací na pozemku.
Umístění trasy kolektoru a obslužných zařízení v pozemku je vyznačeno a zakresleno vtechnickém
výkresu, který tvoří přílohu č. x_x této smlouvy.

2. Kolektor JZM I — Velká Ohrada (kolektorová přípojka pod pozemkem parc. č. 2342/275) ústí do
únikového a bezpečnostního koridoru, který prochází pozemkem parc. č. 2342/71 s budovou čp. 2372
v k. ú. Stodůlky (tubus kolektoru — pozemek a část budovy čp. 2372 — venkovní prostor ulice Janského).
Kupující jako vlastník pozemku parc. č. 2342/71 s budovou čp. 2372 vk. ú. Stodůlky zřizuje ktčmto
nemovitým věcem věcné břemeno,

. služebnost užívacího práva, spočívající

&) v právu uživatele (vlastník a provozovatel/správce kolektorové sítě) vstupovat bez náhrady
v nezbytně nutném rozsahu trvale a volně do prostom únikového koridoru (těleso kolektoru — pozemek
a část budovy čp. 2372 - venkovní prostor ulice Janského),
& účelem provozu, správy, údrBJy a oprav kolektoru a zařízení kolektorové sítě, tj. za účelem ujištění
běžné údržby a oprav kolektoru a mřízení kolektorové sítě a řešení mimořádných provozních situací,
pomoh & havárií inženýrských sítí v kolektoru,
b) v korespondující povinnosti vlastníka pozemku a domu volný průchod koridorem strpět & zdržet se
jakéhokoliv omezování uživatele ve výkonu žízeného práva.
Únikový koridorje graňcky zahalen v příloze č. xx této smlouvy
Kupující se dále zavazuje včas oznámit vlastníkovi a správci/provomvateli kolektorové sítě havárii
objektu, výměnu klíčů u vstupu do objektu a ostatních dveří nacházejících se na trase únikového
koridoru tak, aby byl zajištěn nepřetržitý vsmp ke všem mřízením kolektorové sítě (kontakt: oblastní
dispečink Západ tel. 235519317, 603777324).

3. Služebnosti dle této smlouvy k pozemku parc. č. 2342/275 a parc. č. 2342/71 s budovou čp. 2372
v k. ú. Stodůlky vznikají zápisem do katastru nemovitostí. Návrh na úpis věcného břemene služebností
je podáván současně s návrhem na zápis vlasmického práva dle této smlouvy.

2.3. Faktory ovlivňující obvyklou (tržní) cenu nemovité věci

0 K datu ocenění 16.března 2017 bytový objekt č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374,

není zatížen z pohledu obvyklé (tržní) ceny - úvadou. Nájemní byty a nebytové prostory
(prostory sloužící podnikám) vtomto objektu jsou pronajímané od 1.1.2013 v režimu smluvních

nájmů (konec platnosti částí první úkonu č. 107/2006 Sb. ojednostranném zvyšování nájemného z
bytu a o změně úkonu č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve znění

zákona č. 150/2009 Sb.), tzn. lze dosáhnout maximálního výnosu z daného objektu s ohledem na

aktuální stav realitního trhu platného pro danou oblast :! daný typ nemovité věci, viz. 5 2246 a násl

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nařízení vlády č. 453/2013 Sb., o stanovení podrobnosti

a postupu pro zjištění srovnatelného nájemného obvyklého v daném místě.

0 Pozemky p.č.2342/69, p.č.2342/70, p.č.2342/71, p.č.2342/72, p.č.2342/73, k.ú. Stodůlky jsou

zastavěné budovou č.p.2370, č.p.237l, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374, k.ú. Stodůlky a nemají

potenciál další komerční zástavby, která by zvyšovala jejich obvyklou (užní) cenu, tm. předmětné
pozemky nejsou m'čené k dalšímu zastavění a jejich další komerční využití je hodnocené jako

marginální.

- 7 - _



lnngBmcš—mleczoborudmnmnikmodvčtvlmyaodhadymmimsu Znalockýposudckč.4771-041ll7

. Pozemek p.č.2342/275, k.ú. Stodůlky nemá potenciál další komerční zástavby, která by zvyšovala

jeho obvyklou (tržní) cenu, tm. předmčmý pozemek není určen k dalšímu mstavční a jeho další
komerční využitíje hodnocenéjako marginální.

. Zřízené služebnosti inženýrské sítě a služebnosti cesty k pozemku p.č.2342/275 a služebnosti

užívacího práva k pozemlm p.č.234271 s budovou č.p.2372, a to vše v obci Praha, k.ú. Stodůlky,
okres Hl.m.Praha jsou znalcem hodnocené zkomerčního pohledu jako zcela marginální. Jedná se

však o služebnosti plnícíjedny ze základních podmínek pro užívání předmětného bytového objektu

a tudíž ztohom důvodu výslednou obvyklou (tržní) hodnotu bytového objektu č.p.?370,

č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374, včemě pozemků p.č.2342/69, p.č.2342/70, p.č.2342n1,
p.č.2342/72, p.č.2342/73, p.č.2347J275, k.ú. Stodůlky neovlivňujíci.

_ 8 _



IngJan Beneš — znalec z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitosti Znalecký pomdek č.4771-041/17

3. OCENENI

3.1. Úvod
Pro stanovení obvyklé ceny nemovité věci je dán doporučený mst, a to dle zákona č. 151/1997 Sb. o
oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku).

3.2. Metody oceňování
Pro ocenění se nabízí klasický postup ocenění nemovitých věcí. Volba metody a způsobu ocenění bude
provedena a speciiikována dále v textu posudku. Vhodnáje na úvod rekapitulace a popis metod ocenění.

Způsoby oceňování majetku a služeb dle zákona č. 151/1997 Sb. (zákon o oceňování majetku)

Majetek a služba se oceňují dle 52 uvedeného zakona obvyklou cenou, pokud zákon nestanoví jiný
způsob oceňování.

Obvyklou cenou se pro účely zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného,
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služay v obvyklém obchodním
styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do
její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo
kupujícího ani vliv zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky
přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se roxumějí zejména vztahy majetkové, rodinne nebo jiné
osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetlm nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Způsoby oceňování, které aplikuje stanovený zákon o oceňováníjsou:

a) nákladový způsob, který vychází znákladů, které by bylo nutno vynaložit na pořízení předmětu
ocenění v místě ocenění a podlejeho stavu ke dni ocenění,

b) výnosový způsob, který vychází z výnosu z předmětu ocenění skutečně dosahovaného nebo z výnosu,
který lze z předmětu ocenění za daných podmínek obvykle získat, a z kapitalizace tohoto výnosu
(úrokové míry),

c) porovnávací způsob, který vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným
předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením z ceny jiné funkčně
související věci,

(1) oceňování podle jmenovité hodnoty, které vychází zčástky, na hemu předmět ocenění zní nebo
kteráje jinak ůejmá,

e) oceňování podle účetní hodnoty, které vychází ze způsobů oceňování stanovených na základě
předpisů o účetnictví,

Í) oceňováni podle kurzové hodnoty, kterou je cena předmětu ocenění zaznamenané ve stanoveném
období na trhu,

g) oceňování sjednanou cenou, kterou je cena předmětu ocenění sjednaná při jeho prodeji, popřípadě
cena odvozená ze sjednaných een.
Předmětem odhadu je potenciální tržní cena, kterou označujeme jako tržní hodnota (market value,
Gemeine Wert). Náplní tohoto pojmu bylo věnováno :mačné úsilí Mezinárodní organizace pro oceňovám'Í
International Valuatíon Standards Committee (IVSC), která byla založena vrece 1981. Pro úplnost 1
přesnost nyní ocitujeme definice úkladních pojmů zpracované IVSC (Mezinárodní standardy pro
oceňování, IVSC říjen l997-překlad M. Jokl, Ceská komora odhadců majetku 1997).

- 9 _



Ing.Jan Beneš — znalec z oboru ekonomika, odvetvi ceny a odhady nemovitosti Znalecký posudek č.4Tll-041/l7

Cena je výrazem používaným pro požadovanou, nabízenou nebo placenou částku m zboží nebo službu.
Je to historický fakt, buď veřejně známý, nebo udržovaný v soukromí. Z důvodu finančních možností,
motivace a zájmů daného kupujícího a prodávajícího může nebo nemusí mít cena placená a zboží nebo
služby nějaký vztah k hodnotě, kteráje zboží nebo službám připisovánajinými. Cenaje obecným údajem

o relativní hodnotě přiřazení zboží nebo službám jednotlivými kupujícími anebo prodávajícími
vjednotlivých situacích.

Trh je systémem (a příležitostně též místem), kde jsou zboží a služby směňovány mezi kupujicimi a

prodávajícimi prostřednictvím cenového mechanismu. Pojem uhu představuje schopnost zboží anebo
služeb. být směňováno mezi kupujícími & prodávajícím bez přílišných omezení jejich činnosti. Každá

strana reaguje na nabídkově-poptávkové vmhy a ostatní cenotvomé faktory, schopnosti a znalosti každé
strany, jejich chápání relativní užitečnosti zboží anebo služeb, ajejich individuální potřeby a přání.

Hodnota je ekonomický pojem, který se týká peněžního vztahu mezi zbožím a službami, které lze koupit,
a těmi, kdo je kupují a prodávají. Hodnota není (na rozdíl od ceny) skutečnosti, ale odhadem ohodnocení
zboží a služeb v daném čase, podle konkrétní definice hodnoty.

Pokud jde o klasické ocenění nemovitých věci standardně se k determinováni objektivní obvyklé
(tržní) hodnoty vychází z těchto metod :

1. Metody výnosové diskontace příjmů

2. Metody zjištění věcné hodnoty (reprodukční ceny)

3. Metody porovnávání obvyklých cen

3.3. Aplikace metod

Každá z výše popsaných metod má své klady a zápory.

Stanovení hodnoty nemovité věci nebo podniku nepředstavuje exaktní vědu, ale vyžaduje zvlášť
v současné České republice mačný podil úsudku. V tomto kontextu neexistuje žádná jedinečná metoda,

kterou by se dala zjistit hodnota nemovité věci. Dvě strany provádějící nezávislé hodnocení mohou

dospět krozdílným výsledkům vdůsledku odlišné interpretace stejných skutečností. Proces Mami

hodnoty nemovité věci odráží nejen současnou situaci, ale rovněž i budoucí vývoj. Ten je v současné

dobčještě mačně nejistý.

S ohledem na účel tohoto posudku je znalcem jako nevhodnčjší metoda zvolena metoda výnosová,

tzn. jsou porovnávané reálné dosažitelné výnosy z pronájmu předmětné nemovitosti. Tato metoda

nejvice odráží skutečnou situaci na trhu v daném místě a daném čase a je považována pro ocenění

nájemních bytových domů za nejobjektivnější metodu při oceňováni.

Zákon č.151/1997 Sb. o ooeňování'majetku a o změně některých zákonů („zákon o oceňování majetku“ )

ve mění pozdějších změn provedených zákony č. 121/2000 Sb., č.237/2004 Sb., č.257/2004 Sb.,

č.296/2007 Sb., č.188/2011 Sb., č.350/2012 Sb., č.303/2013 Sb., a zákonnými opatřeními Senám
č.340/2013 Sb. a č.344/2013 Sb. & úkonem č.228/2014 Sb.

5 2, odst.l, citace : Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by'byla dosazena'

při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování
stejné či obdobné služby v obvyklém obchodmm' styku vtuzemsku ke dni
ocenění. Přitom se zvažují vsechn“y okolnosti, které mají na cenu vliv,

avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolnosti trhu,

osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícnm, ani vliv zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit

Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné, nebo

jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se

rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající
z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci & určí se
porovnáním.

- 10 _



Ing.Jan Beneš —znalec z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí Znalecký posudek č.4?7l-041/l7

4. ANALYZA OBVYKLE CENY

4.1. Analýza nejlepšího a nejvýnosnějšího využití

Analýza nejlepšího a nejvýnosnějšího využití má pro stanovení obvyklé hodnoty nemovité věci klíčový
význam. Tato analýza musí vycházet z platných právních předpisů vztahujících se k oceňované nemovité
věci, musí zohledňovat veškerá hlediska (pozitivní i negativní), která jsou ve standardním režimu
prodej/koupě uvažována a musí rovněž zohledňovat širší souvislosti okolí. Při ocenění je důležitým
aspektem analýza všech variant možného využití nemovité věci. Analýza nejlepšího a nejvýnosnějšího
využití nemovitých věcí eliminuje možnost, kdy vlastníkem předmětné nemovité věci zjakýchkoliv
důvodů nedochází k maximálnímu využiti komerčního potenciálu dané nemovité věci. Záměrně nevyužití
komerčního potenciálu dané nemovité věci nemá vliv na obvyklou hodnotu dané nemovité věci, a to až
do okamžiku, kdy lze parametry měnit.

Jako nejlepší & nejvýnosnější využití bytového objektu č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374,
včetně pozemků p.č.2342/69, p.č.2342/70, p.č.2342/71, p.č.2342/72, p.č.2342/73, p.č.2342/275 a včetně
součástí a příslušenství, a to vše v obci Praha, k.ú. Stodůlky, okres Hl.m.Praha je znalcem stanoveno :

1. Ekonomická výnosnost předmětné nemovité věci je objektivně nastavena v režimu smluvních
nájmů (od 1.1.2013 je zrušena regulace nájemného u bytů/bytových jednotek). Nájemní byty a
nebytové prostory (prostory sloužící podnikání) v tomto domě jsou pronajímané od 1.1.2013
v režimu smluvních nájmů (konec platnosti části první zákona č. 107/2006 Sb. ojednoslrarmém
zvyšování nájemného z bytu a o změně zákona č. 40/1964 Sb., občanský úkoník, ve znění

pozdějších předpisů, ve znění úkona č. 150/2009 Sb.), tzn. lze dosálmout maximálního výnosu

z daného objektu s ohledem na aktuální stav realitního trhu platného pro danou oblast & daný
typ nemovité věci, viz. 5 2246 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nařízení vlády

č. 453/2013 Sb., o stanovení podrobnosti a postupu pro zjištění srovnatelného nájemného
obvyklého v daném místě.

2. Znalec konstatuje využití bytového objektu k účelům bydlení m obvyklé (tržní) nájemné, tzn.

lze dosáhnout maximálního výnosu z daného objektu s ohledem na aktuální stav realimího trhu

platného pro danou oblast & daný typ nemovitých věcí. Z důvodu reálně smluvní výnosnosti
objektu je výnosová hodnota objektu považována pro stanovení obvyklé (tržní) ceny

objektu č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374, včetně pozemků p.č.2342/69,
p.č.2342/70, p.č.2347J71, p.č.2342/72, p.č.2342/73, p.č.2342/275 a včetně součástí a

příslušenství, a to vše v obci Praha, k.ú. Stodůlky, okres Hl.m.Praha za rozhodující.

3. Předmětná nemovitá věc je určena právoplatným kolaudačním rozhodnutím kúčelu využití

bydlení. Tomuto účelu využití odpovídá architektonické i stavebně technické řešení této

stavby. Obvyklá (tržní) cena nemovité věci bytového objektu je obecně tvořena souhrnem
obvyklých (tůních) cen bytů a obvyklých (nžních) cen komerčně využitelných nebytových
prostor.

4. Pozemky p.č.2342/69, p.č.2342/70, p.č.2342/7l, p.č.2342/72, p.č.2342/73, k.ú. Stodůlky jsou

zastavěné budovou č.p.2370, č.p.2371, č.p2372, č.p.2373, č.p.2374, k.ú. Stodůlky & nemají

potenciál další komerční zástavby, která by zvyšovala jejich obvyklou (tržní) cenu, tm.
předmětné pozemky nejsou určené kdalšímu zastavění a jejich další komerční využití je

hodnocenéjako marginální.

5. Pozemek p.č.2342/275, k.ú. Stodůlky nemá potenciál další komerční zástavby, která by

zvyšovala jeho obvyklou (n'žní) cenu, tzn. předmětný pozemek není určen k dalšímu zastavění
ajeho další komerční využití je hodnocené jako marginální.

6. Zřízené služebnosti inženýrské sítě a služebnosti cesty k pozemku p.č.2342/275 a služebnosti
užívacího práva k pozemku p.č.2342/71 s budovou č.p.2372, a to vše v obci Praha k.ú.
Stodůlky, okres Hl.m.Praha jsou znalcem hodnocené z komerčního pohledu jako zcela

marginální. Jedná se však o služebnosti plnící jedny ze úkladních podmínek pro užívání
předmětného bytového objektu a tudíž ztohoto důvodu výslednou obvyklou (tržní) hodnotu

- 11 -



lngJan Beneš »- znalec z oboru ekonomika, odvetvi ceny a odhady nemovitosti Znalecký posudek č.4771-041/l7

bytového objekm č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374, včetně pozemků
p.č.2342/69, p.č.2342/70, p.č.2342/71, p.č2342f72, p.č.2342/73, p.č.2342/275, k.ú. Stodůlky
neovlivňujíci.

Tato variantaje znalcem v posudku posuzována a je vypracována odpovídající oceňovací analýza.

4.2. Výnosová metoda

- Vstupem pro výnosovou metodu se stala data získaná z aktuálního realitního nhu v městě Praha, kú

Stodůlky. Udaje byly čemány :: aktuální internetové nabidky realimich kanceláří působících v Hl.m.
Praha. Vůvahu byly vzaty pouze údaje o nabízených pronájmech objektů podobného typu, které se

nacházejí v podobných lokalitách hl. města Praha. Znalec provedl porovnání cenové nabídky s reálnými

hodnotami dosahovanými v dané lokalitě hl.m.Prahy při pronájmech bytových jednotek a případně

komerčně využitelných nebytových prostor v bytových domech v dané lokalitě. V našem případě je pro

výpočet výnosové hodnoty vycházeno ze simulované hodnoty výše nájmů za celkovou pronajímatelnou
plochu domu, takjak byla znalci sdělena správní firmou.

Tabulka č 1 Referenční vzoreksroWh ob'ektů ( ron'á'em za obvvklé ná'emne) _

; mí ; ' ' LOKALITA ,; : Á. DRUH , UŽITNÁ CENA __ JRCNÁJMU
C. NEMOVITE vĚq PLOCHA 51; měsíc:

MHMP lokalita byt v obyt. domě max. nájemné je ve výši )
k.ú. Stodůlky, Praha 13 (k.ú.StodůIky) 117,40 Kč/mz/měsíc po

\ slevě v souladu
susnesením Rady hl. m.

Prahy č. 1065 ze dne

17.7.2012 je ve výši :

89,82 Kč/mzlměsíc

] Přecechtělova, Praha 13 byt v obyt. domě 45 1112 11.000,- Kč/měsic 245,00

Kč/mzlměsíc

2 Janského, Praha 13 byt v obyt. domě 45 1112 11.000,- Kč/měsíc 245,00

Kč/mzlměsíc

3 Janského, Praha 13 byt v obyt. domě 43 1112 10.990,- Kč/mčsíc 256,00

Kč/mzlměsíc
|

Ovčí Hájek, Praha 13 byt v obyt. domě 42 na2 10.000,- Kč/měsíc 238,00
Kč/mzlměsíe

5 Husnikova, Praha 13 byt v obyt. domě 78 m2 14.000; Kč/měsíc 179,00

Kč/mzlměsíc

Suchý Vršek, Praha 13 byt v obyt. domě 96 1112 16.000,- Kč/měsíc 167,00
Kč/mzlměsíc

7 Zvoncovitá, Praha 13 byt v obyt. domě 57 In2 10.000,- Kč/měsic 175,00

| Kč/mzlměsíc

Kettnerova, Praha 13 bet v obyt. domě 45 m2 13.000; [(š/měsíc 289,00
' Kč/mžlměsic

-12-



Ing.Jan Bmeš— znalec z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí Zmlecký posudek 6.4771-041/17

: Stodůlky, Praha 13 byt v obyt. domě Průměrná nabídková výše
| obvyklého nájmu na

standardním realitním
trhu 224,25
Kč/mllměsíc

Průměmá REÁLNÁ výše
obvyklého nájmu \
dosažitelného v dané \
lokalitě hl.m.Prahy na
standardním realitním
trhu = cca

65-75% nabídkové ceny,

tj.

145,76 - 168,19
Kč/mzlmčsíc

Stodůlky, Praha 13, dům...... bydlení U,. , Průměrná reálná aktuálně
Janského / Kunova č.p.2370, a komerce 11 ] ová dosažitelná výše nájmu

č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, plu cha domu dle odborného názoru
č.p.2374, č.p.2370 znalce pro předmětnou

č.p2371: oceňovanou nemovitou

Zvýšen' reálnéh čistéh č'P2m' Věc :' 0 0 č.p.2373,
simulovaného nájmu odpovídá č.p.2374, 3003233311310 :
současnému stavebně celkem byty = *

technickému smvu domu 8.728,81 m2 cca 1.309.322,- Kč/mčsíc
č.p.2370, č.p.237l, č.p.2372, + .

č.p.2373, č.p.2374, platné nebyty= T&ŘKVŠÉÉÍF
pro lokalitu k.ú. Stodůlky, 212,19 m2 '
Praha 13 & vycházízaktuální cca21219,— Kč/mčsíc

srulacenarealnnímtrhu tzn.simulovaný 11 ý

průměrný dosažitelný

nájem = 1330541,-
Kč/mčsíe, tzn.

_„ 71,2 _ , . IMW

— Celková bytová podlahová plocha v domě č.p.2370, č.p.237l, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374,
8.728,81 m2

- Celková nebytová podlahová plodu v domě č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374,
212,19 m2

- Simulované výnosy celkem cca 15.966.492,- Kč/mk

* Celkové roční náklady (např. pojištění domu, náklady na daň nemowtostí' a ostatní náklady (např. sprá-
vu, odpisy, běžnou 1Mu, opravy, apod.) byly odhadnuté maleem, vzhledem k aktuálm' cenove hladmš,'

přibližně v mammálm'' celkové výši cca 30 % z výnosů cen 4.789.948,— KčJrok

- Čistý výnos celkem je ledy 11.176.544,- Kč/rok

- V souvislosti s vývojem realltlúh'o trhu není znalcem u předmětné movité věci v dané lokalitě“

očekávánúmdnípoklesreahzo'vanýchvýnosůzpronájmu

- REÁLNÝ simulovaný výnos celkemje tedy 11.176.544,— Kčlrok

* Mira kapltal'izaoeje odvozena z podkladů MF ČR
Vzhledem k současné reálné situaci na realitním trhu je pro daný typ m...„„ v'mš věci v dané lokalitě (k.ú.

_ 13 -



hlglmBmeŠ—mabczobmuekonmhodvavlemyaodhadynmvitosd ZmieckýposudekčAWl-Ml/U

Stodůlky,Praha13) maleem konsmtovánosďedrdňzikomátynájemcůMírakapltal'Ime' jetedy
uvažovánapro typ nemovité věci v dané lokalitě v průměrné výši 5,5 %

N

CV =—-— * 100

P

CV výnosové. hodnota

N....... výše čistého náj—éhozarok

p....... mírakapitalizaoe, odvomázpodkladů MF ČR, vyjádřenávprooemech

- Ztohovyplývá:

N ll.l76.544,-

CV=-— * 100 = -——--—-——-—- *100 = 203209391; Kč

P 5,5

Vúledemkvýšeuvedenýmslmtečnostemjeznaleemkonstatovánoje:

Obvyklá cena nemovité víŠáĚĚýĚ-"štaeovena výnosovou metodouš'__;í_>_o;ý_šgňekrouhlen! na cca
203210000; 205 'i-:'."1 ;;

* (viz vthMFČR cmmmsu)

4.3. Rekapitulace oceňovací analýzy

Tabullm č. 2 Přehled cen objektl stanovených jednotlivý-i metodami :
Wuliobvvkléeenv

mmm Kč
-

Komr' : e _———-———_——1

(3st GEHA CELKEM Í' ' ,
(Bytový objekt č.p.2370, 6.11.2311, 093372, - __ 7__:.-._.z , „—' _ _, . _ _ .
0.1.2373, č.p.2374, včetně pozemků 000043169, . — _ . r _ x _
íP-Wo, mmm. ' pům * 3033309115013 " ' <:
fpmú-I'IS, p.č.2342/275, a včetuěvšech .. „ ", „ '

soušišňapřislušensm' & . včetně všech
'služebnos't' atovšekůStodůl “,'obec Praha :“ ——

Odůvodnění:

Zmleemjezvoleoa, zdůvodueliminaeespehrhúvníchVMEWČujíeívýnosováhodnota—ovité
věei.Důvodem jeslnmčnosgžeáonomickávýnosnostpfednňménemovitévčeijeoljekúvnč
nastavena vrežimu smluvních nájmů (od 1.1.2013 zrušena regulace náj—ého u bytů/bytovýeh

_ 14 -



Ing.Jan Beneš — malec z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitastí Znalecký posudek 6.4771-041/17

jednotek). Znalec konstatuje využití bytového objektu kúčelům nájemního bydlení za obvyklé (tržní)
nájemné, tm. lze dosátmout maximálního výnosu z daného objektu s ohledem na aktuální stav realitního
trhu platného pro danou oblast a daný typ nemovité věci. Z důvodu reálné smluvní výnosnosti objektu,
je výnosová hodnota objektu považována pro stanovení obvyklé (tržní) ceny objektu č.p.2370,
č.p.237l, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374, včetně pozemků p.č.2342/69, p.č.2342/70, p.č.2342/71,
p.č.2342/72, p.č.2342n3, p.č.2342f275 a včetně všech součásti a příslušenství a včetně služebnosti
inženýrské sítě :: služebnosti cesty k pozemku p.č.2342/27S a služebnosti užívacího práva k
pozemku p.č.2342/71 s budovou č.p.2372, a to vše v obci Praha, k.ú. Stodůlky, okres Hl.m.Praha za
rozhodující.

Nájemní byty a nebytové prostory (prostory sloužící podnikání) vtomto domě jsou pronajímané od
1.1.2013 v režimu smluvních nájmů (konec platnosti částí první zákona č. 107/2006 Sb. o jednostranném

zvyšování nájemného z bytu a o změně zákona č. 40/1964 Sb., občanský úkoník, ve znění pozdějších

předpisů, ve znění úkona č. 150/2009 Sb.), tzn. lze dosáhnout maximálního výnosu zdaného objektu

s ohledem na aktuální stav realitlu'ho trhu platného pro danou oblast a daný typ nemovité věci, viz 5 2246
a násl úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nařízení vlády č. 453/2013 Sb., o stanovení podrobnosti

a postupu pro zjištění srovnatelného nájemného obvyklého v daném místě.

Znalcem je k datu ocenění konstatována relativní stabilita realitního trhu. Realitní trh hlásí oživení a je

konstatována poptávka po objektech bydlení. Znalec k aktuální cenové hladině realitního trhu uvádí, že

v současné době dochází k enormnímu nárůstu cen v celé ČR, avšak zejména v hl.m.Praze, a to s tím, že

daná situace je zřetelná zejména v segmentu bytů. Znalec konstatuje, že současný růst cen nemovitostí je

však ovlivněn zejména velmi nízkými ůrokovými sazbami hypoték, které kupující využívají ke koupi

nemovitosti. Dochází tedy k roztáčení spirály, kdy půjčené peníze od banky na velmi nízký úrok jsou
dlužníky bank vynakládané na koupi nemovitosti. Bankám je obráceně ručeno nemovitostmi, které

získávají svoji vysokou cenu pouze z důvodu takto vytvářené poptávky. Současný růst cen nemovitostí

nemá rozumný úklad, spočívající např. vrůstu produktivity ekonomiky ČR a je velmi důvodné se

domnívat, že současná situace je podobná situaci v USA, před vypuknutím ekonomické krize v roce 2008.

Vzhledem k velikosti a potenciálu ekonomiky ČR je nutno počítat v případě nenadálých ekonomických
výkyvů s velmi negativním vlivem na segment realit ajejich ceny. Z daneho důvodu znalec konstatuje, že

je nezbytné přistupovat k současnému růstu cen nemovitostí vroce 2017 velmi obezřetně a

konzervativně.

Oceňování na tržních principech není rigorózní technickou profesí, ale disciplínou, která vedle
technického pohledu je založena 1 na zkušenostech a erudici zpracovatele. Hodnotu nemovitostí je
zejména ve složitějších situacích nutné hledat na úkladě dílčích výsledků a informací. Výsledkem
konečné analýzy je snaha o co nejvčrohodnějši a nejpádnčjší odhad hledané výsledné hodnoty. Při
sjednocení dílčích výsledků z několika aplikovaných metod do výsledkujediného je upotřebí klást důraz
na ten, který se znalci jeví jako nejpravdčpodobnějši a nejpádnčji podepřený tržními důkazy a zdravým
„selsky'm“ rozumem.

Závěrečná obvyklá cena je znalcem považována v současné době, za cenu dosažitelnou na

standardním realitním trhu v ČR.

_ 15 _



Ing.Jan Beneš — znalec z oboru ekonomika, odvetvi ceny a odhady nemovitostí Znalecký posudek č.477l-041/l7

5. ZÁVER

Veškeré údaje prezentované vpředeházejících kapitolách dávají vehni podrobný obraz o ooeňovaném
objektu, a to ať už z hlediska standardu provedeného objektu nebo jeho komerční atraktivnosti z hlediska
pronájmu nebo prodeje. Toto ocenění bylo zpracováno vsouladu snommmí a zásadami profesionální
etiky, podle nejlepšího vědomí a svědomí zpracovatele a na základějemu dostupných informací.

Z důvodu reálné smluvní výnosnosti objektu, je výnosová hodnota objektu považována pro

stanovení obvyklé (tržní) ceny objektu č.p.2370, č.p.2371, č.p.2372, č.p.2373, č.p.2374, včetně
pozemků p.č.2342/69, p.č.2342f/0, p.č.2342n1, p.č.2342f72, p.č.2342/73, p.č.2342/275 :: včetně
všech součástí a příslušenství a včetně služebnosti inženýrské sítě & služebnosti cesty k pozemku
p.č.2342/275 a služebnosti užívacího práva k pozemku p.č.2342/71 s budovou č.p.2372, a to vše v
obci Praha, k.ú. Stodůlky, okres Hl.m.Praha za rozhodující. Stanovená obvyklá (tržní) cena tedy

vychází 2 porovnání reálně výnosnosti předmětné nemovité věci na standardním realitním trhu.

Cena stanovená výnosovou metodou je odrazem reálných cen odpovídajících srovnatelným nemovitým

věcem sobdobným výnosem vdané lokalitě I-ll.m.Prahy. Při stanovení této ceny byla respektována

maximální snaha o zachování objektivností při modelování všech vstupnich parametrů, které mají

ekonomickou podstatu a nelze je stanovit na základě skutečného stavu, a to přesto, že si uvědomuji, že

současný trh snemovitými věcmi prochází stabilním až nestabilním obdobím a jeho uklidnění lze

očekávat až vhorizontu příštích let. Znaleem byly zvažovány zejména vlivy obezřemého bankovního
trhu a trhu s realitami, a to v souvislosti s obecnou globální ekonomickou a finanční nejistotou. Znakem

jsou uvažovány konzervativní hodnoty současného realitního trhu.
Nemovitá věc byla při analýze uvažovánajako prostá dluhu.

Toto ocenění má platnost max. 1 rok a po uplynutí této doby by mělo být aktualizováno, případně do
změny rozhodujících podmínek a předpokladů, najejichž základě byla obvyklá cena stanovena.

5.1. Výrok o obvyklé (tržní) ceně

Na základě všech “dosteprpých infomae1iwgprogq—štů_stanovnjiíohgyý_klon cenu. bytového objekty

1402370. £P<2371afč5113322£€l=3373á č—W..11.5.3100“í2=čW621=$Š23Á70,_QJsE—2342"'L
panmpwwvmmmvu“;, “5.071 WŘWMbm
ňehýrski—f'fšiiě Wgsf-wlíeů% . ef“ * memčmovňvaffk
...,—„ze...“nu,p:můa%“yšnúgévpmpáavz;q?m „1930 111131131? 7031903000511, rie—
dni eeenčnlúj. lanreznávzom- ve výsffg'šzí'ý-w'šra ' f '- * „» *

- 16 -



lnglan Beneš—znalec zoboru ekommika, odvetvi emy aodhady nemovitosti ZmleekýposudekčAWl-Ml/IT

__mmm-____._-__.__._m___.______

ssmwwwm-(hmmmaw - .-w— 3.31 .- — - - ._ .. . „39:30:35 9- ': „“$$ -
' - 42-311 - . 1- ' “ „' “ " „ r_i? 'f._,..' -.-.-_ ._ . ___,.\ .—_ __. ,.,.. „< ' ___.__.,_..1,. . » . '

,___._ ________ „* ...- .. ._______„._____ ._ „%,-.- 1.: :.“J'f"“""-' .:::-_. __;f. _—_-___

„A;ygtwvg-MÉ'v.mŽŽĚWĚF, „__ašf. £%_gv _ _ _ .. __

bytoxmw ;. . . . _ .11123 „ .. 310-3..„M&M_ , . ., . _ , ._. .. _,___._ . _ Av ,_-._ '__\-_—-..-—__ '“;"".','»“.'Í»"" ' -'_ 1.._, *.. ..

ammnMm ,e .: >= ; „11 _.,- w:. ,M -— f QM;\ _,.-..___ w'n"*.-"'._.—' -»_ „!&-'a. * Ž...- -—„' . —_ —,.. ...==:“.'._*smichu "—1""'»'*' “„ gg.___. .1:1-1&..<g'-_;_;___1W$_tí „... _- "WMOWĚ'
' * __.— :5 . . v _-v u" ——- E?' ,' ij'. 1 „14 ;,»;._.4"-. ;—e,-- _.=_._--,— . „';—' * : ' ' ' ; : .- ::.- ;

: " .g'ýŽn—f '-y] _1 st, “"“/11%.-m dóžvyáížfý—T Ž _.- ', a ' 1:72— :| . . '.Ú ' - nr

.. „,.-».;- ,— ' -- ' _' ' ' :! .. '“14' ' ' . “&*-53311720
'. “.“ 'Ř'Ě _ 2941“ v.vrmzó' -. .h- “. FIV" .- u u =—-_ - " -' ' v — “'Šf')
-.'r: maru: W.:.: rr nm 15.1% . —'.\-'—=3—._.:3'-a;,1š\'-1t..“g<:; » mší.- ' -.
. šife'rÍ'GTĚĚJ-Ímří! ",'—m?“aššó—i-J' 63%.1735' .wš'š'aíříiab _'if— Š" 1513331 "&'-19:53. „& -' - . *13.1.1-„1924-1 w: ,at, 51.1'2454'g1n-ťuš : _5. ' =-„1'.'1.—:$*p£12f.,4„u '- nugšáw .cz , ,v. <" — : ' - i,—':-- : .-;,—

42:71? 4i.-..-'.ž'r 515103.. whuáíši' ,“ - &:anww “» ....: *—'-“-=3šf-'——r=v"-LF EN“ W514,1_,..;_—,_„,.- ". »' „ =< .:u * .., ' !- fn'f'i'f' 7“ "'; ".“-' „:. --- ==. —,7— T*u' "““"--
.z'f-E' -'-:-3*-',š-ag-zz„xz'e- 9519—41 Šumař,WM .— ' . ..r--*——:.-:r-.$-'I.3“'—'Ég **“!'_..._.__. . P._._______ „___.___.__ i13;„;,g"'žfŠg-“u-f“ „tý __ ;h'J-v _ . . „. _ 5. _;u . .;_,._. _Cff—=E_1'__3_€;3_Í*v___gz_,__—_J _ __ .

-...-_;._—=;_3,—..<»_._€3_.;:-.-n_ “&$-13537? “afn; -_—;-::811:Š2 . ;Šf ?_grmgvéfggajrbi.g;;ěég-:=;:-:_>9;:I '
_, ..?-' ""If ___ři'“ “:'(“ €.; = '-'_4';" ::_-__-. _ _ ___j1-řv_._.*—íí_1_fóší'_fč\r_$fzgmxfjř'qáqfiýr .

.5' „; ' ":- 3-7" 1.1? 1 * 1 3" “' 3: "“““wf :-
_ „ ? :“Cš " '“ "" - ' Ě'Šra'lífššům'Š—mh 5-1- ':.'-.-.:.21' '

_ , . * _ ' ':wjujq. 55Kc . - o o ' ,- "
„ ' '— ' ;L-gayla'ty _

— v-r..'.——1.',.“. . » . -; "33—01-1313. .gu _ _:.__ _ _ _ —_- “385414 _
_ . ..... .- .-“ .. ___—“.“"—'-„—_———"“ —

612150115. . 4- v . .::....a-meu „4641311 za .- f "* '
„2,5 7:3“- 313353 “'“»““7151513225:?132?9-'. * * $$$?. . _ 91345- “GQ??- '“15- 911,13- _ - PJ "9213-19 .

350% €*“ -. “1,9“ 10100351“ “' 12“3„„ff= _ £—
- _ _ ., ' _ '. ' __,__ .,_“__,-__J . „__ .; ___'--

Slovy. DvěstčIl'i-Mjhgpyb __f ______,1 Kč* _ _'_“ „;;-„15325

._ . . _"_-2ŠŽ-__ . .. '„t ., 6800.

hlu- — IM' “.v ' v '" v.. — on—l- » '

a,.len _-
\,!

V Praze. dne 16.března 2017 s

.

\ !

„:..-nev
* .!

vypracoval: Fra. :Y u:. “3—
Za Strahovem 41

169 00, Prahaó

- 17 _



bymBauš—malcczobmu dxonomikamdvetvl omyaodhadynqnovilosti Znalcckýposudekůdnl-MIIU

D) Doložka dle OSŘ

Znalecký posudek č. 4771-041117 je vyhotoven vsouladu s ustanovením 51271: úkonu č. 99/1963
Sb. v platném mění. V souladu s tímto ustanovením zákona Ing. Jan Beneš (znalec) prohlašuje, že
si je vědom všech následků vědomě nepravdivého maleckého posudku.

E) Znalecká doložka

Znalecký posudekjsem podaljako mlecjmenovaný tomodnutím Městského soudu vPraze ze dne
6.9. 1995, č.j.Spr 1686/94, pro základní obor ekonomika, pro odvětví ceny a odhady nemovitostí.
Znalecký posudek je ve znaleckém deniku zapsán pod pořadovým číslem 4771-041117.
Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle připojené likvidace __

“ B. _

q). ""— ,sf
f : 5 | š'-' :.

, . Strahovem 41
o '- ' 00, Praha 6
5% OJ—

' 9.1. a*—

F) Použitá literatura

]. Bradáč, Fiala : Nemovitosti - Oceňování a právní vahy,
Linde Praha a.s. 1996,l999,

20043007
2. Ross, Btachmnn, Holma- : Zjišťování stavební hodnoty budov a obchodní hodnoty nemovitosti

let—invest tha 1993

' 3. Zbyněk Zazvonil : „Výnosová hodnota nemovitostí“
Ceduk tha 2004

4. Zbyněk Zazvonil : „Oceňování nemovitostí na tržních principech“
CedukPraha 1996

5. Zbyněk Zazvonil : „Porovnávací hodnou nemovitostí“

Ekopm Praha 2006

6. DvyněkZazvonil : „Odhadhodnotypozemků“

IOM Praha 2007

7. Zbyněk Zazvonil : „Odhad hodnoty nemovitostí“

Elcom Praha 2012

8. Bradáč & kol. : „Věcnábřemena od A do Z“ (43ku1alizované vydání)
Linde Praha a.s. 2009

9. Zákon č.151/1997 Sb., o oceňování majetku a o méně některých úkon (zákon o oceňování majetku)

-13-





VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný ]: datu 16.03.2017 15:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, čj.: 1633175/2014 pro Hlavní město Praha
Magistrát hl.m.Prahy

odborbytového fondu MHMP

Okres: CZOlOO Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

at.ůzemí: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 1716

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

*WÉtník, jiný opršvněný A _ __ _ _ Idenňti-f—Íkátor . _ Podíl
Vlastnické právo

mami Mšs-ro mem, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 00064581
11000 Praha 1

čÁsmčm? VÝPIS

Nemovitosti * ř— * __ * .

Pozemky

Parce_la VýměrĚImZL Druh pozemku _ _ Způsob využití Zgůsob ochrany

2342/69 277 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Stodůlky, č.p. 2370, byt.dům

Stavba stojí na pozemku p.č.: 2342/69

2342/70 278 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: Stodůlky, č.p. 2371, byt.dům

Stavba stojí na pozemku p.č.: 2342/70

2342/71 390 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Stodůlky, č.p. 2372, byt.důn

Stavba stojí na pozemku p.č.: 2342/71

2342/72 363 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Stodůlky, č.p. 2373, byt.důn

Stavba stojí na pozemku p.č.: 2342/72

2342173 276 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Stodůlky, č.p. 2374, hyt.důn

Stavba stojí na pozemku p.č. : 2342/73

2342/275 908 ostatní plocha zeleň
ř ,— Jiná pIZáva _ Be; ýzřáěiv'suž _ ,;ř ;;;ýřý'w * rý, * , i , ,

"—““5;š;£;“;2%13?£níaíěíla *;rm - *Bez zapiš; _

vývjiňéňzápřiĚ—"Bezď—zášísT__—— * i * ___—;;: „___—___ i i i *

io,;bíagměm - „*z ;á—gísu “* " „___ --— “* - *“ „___ "
TĚýŠíéfů-Ěíyš Ešamř * __“ ** " * * " ** " *

istina

> Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ : 638/1997 Z—11800638/1997—101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581
Praha 1

> Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 12.08.2004.

Z-74241/2004-101

Pro:

"— Nemovitóšti jsou v'íí'zeliiníil obvčdu, ve kterěňl'výkčňšřě šřšřňí'wsšzfarvu katastru nemovitóští ČŘ
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1



VÝPIS z musm umovrrosmí
prokazující stav evidovaný ]: datu 16.03.2017 15:15:02

Okres: CZOIOO Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha
at.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 1716

V kat. území jsou pozka vedeny v jedné číselné řadě

istina

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581
Praha 1

* Vztah bonitošranščš líůaně ékolššickýlg jewdňótef (BPEJ) k parcelám — Bez žá_pisu

amovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
itastra'lní úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

lhotovil: Vyhotoveno: 16.03.2017 15:21:06
aský úřad zeměměřický a katastrální — SCD

NemoŠĚí—Ěčšřf jsou v územním obvodů, "vě—Řtéřém_čýÍ—číšbš> státíí'špráTm katastru nemovitostí ČŘ————_
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 2



2342434

2342/485

Janského

|| | l l .v.

234267 u 23%
l l l .

II

.v.
2942/2433

“558 .u-0 _510Ý Žoům

. a_ěuzx



“72%,. Městská částPraha 13
, xu) ,. Úřad městské části
“52- „ ! * Odbor stavební
%? Oddělení výstavby .

Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5———_—_—_ .

SPIS. ZN.: VYS 15041!2016/St
c:.: P13-l7078/2016 .;- 457' _. .

- : “l, ' \\ . ' 7 .ARÉHIV . 2370 - Szu '. 9- U,? .-
wmzum: Ing. Marie Smalová ' '- , ' . . ., 30,3" "
TEL.: 235 011298 '-'?. síť?.,m ! '
FAX: 235 011 438 " l:; "
EMAIL: StaralovaM©p13 .mepnet.cz \

V Praze 23.3.2016

SOUHLAS

SE ZMĚNOU v UŽÍVÁNÍ STAVBY

Úřad městské části Praha 13, odbor stavebni, jako stavební úřad příslušný podle 5 13,
OdSI. !. písm. c') zákona č. 183/2006 Sb., o ůzenmím plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle 5 32 odst. ] úkonu o hlavním městě Praze
&. 131/2000 Sb. a vyhlášky č. 5512000 Sb. 111. m. Prahy, kterou se vydává Statut 111. m. Prahy, ve znění
pozdějších změn a doplňků. přezkoumal podle 5 136 a 127 stavebnmo zákona změnu v užívání stavby,
kterou dne 14.3.2016 oznámil vlastník stavby:

Hlavní město Praha, rast. MHIVIP SVM, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1.

které zastupuje CENTRA a.s., IČO 18628966, Plzeňská 3185/5b, 150 00 Praha

(dále jen "vlasmík“), a ng zýkladě tohoto přezkoumání vydává podle 5 126 odst. 2 a 9 127 odst. 2
stavebního zákona a 5 18m odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podmbnější ůpravě územního
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s o u 11 l a s

se měnou \! užívání stavby

„Kanceláře v 1. NP - 5. NP bytového domu č.p. 2370, ul. Janského \! Praze 5, na byty“

(dálejen "stavba") na pozemku parc. č. 234369 v katastrálním území Stodůlky.

Dosavadní účel užívání stavby:

- M

Vymezení nového účelu užívání stavby:

- 14 bytů

Odůvodnění:

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užívání stavby, pmtože:

- podstatně nemění nároky stavby na okolí,

- je v souladu se záměry územního plánování, s veřejnými zájmy chtáněnými tímto zákonem a se

zvláštními právními předpisy,



““-—- - . '_"f'.' 11:9. k .,

- . * '\i.„""„ *
' » 5335 4.5%

, y . .a"

Č.j.P13-1107812016 str. 2 , '“ . 55113333
- "z-'|Yf*;.Y-“'-'*_
:f,„* ,

- není podmíněna provedením měny stavby a . . 1.1.3455! ==?
- nedotýká se práv třetích osob. " " Žíf
- nevyžaduje podrobnější posouzení jejích účinků na okolí. '

Www ' 131137:
Prostory byly kolaudoványjako 14 bytů kolaudačním rozhodnutím ze dne 2534992 pod č.j.: OVy'. v.o. '
385/92-K-Rk. . »

Změna v užívání bytů na kanceláře byla povelem Rozhodnutím () změně v užíva'mí ze dne 29.4.1992 pod ' .
č.j.: OVý. v.o. 2370—473/92-K-Rzu. . 1
Dne 14.3.2016 podal zmocněnec vlastníka žádost o změnu v užívání kanceláří na byty, tedy vrácení
k původním účelu užívání. _ „'

Poučení:

Souhlas se změnou v užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

"* ' —.-.- .: : - :".—__-.1.- ;:

Ing. Daniela Filipcorvá v. r.
vedoucí oddělení výstavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Marie Smmlová % 1412114

Poplatek:

Správní poplahck podle zákona č. 6342004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 11 ve výši 500
Kč byl zaplacen.

Obdrží:

1. MHMP SVM, IDDS: 48h97h
sídlo: Mariúhské náměstí č.p. 212, 110 00 Praha L-Stan': Město

2. CENTRA a.s.. lDDS: p78116h2
sídlo: Na Zadam 1350/13, 150 00 Praha S-Smlchov



Pronájem bytu 2+kk 45 m2, Přecechtělova, Praha 5 - Stodůlky ' Sreality.cz Stránka č. 1 z ]

M.:; A

;? , s „ u „ „ “.“ " .,

. | . 91271? „» , .lt;

' | ' '" :. _.av-Pňřšo..- __

. ' u _ . _ _ „: ? ; _
| .. *-. ' . : ( ownagěošaw ' M2

Pronalem bytu 2+kk 45 m2 _
Přecechtělova, Praha 5 - Stodůlky ,

11 000 Kc za meSIC

Pronájem hezkého 2+kkVelká Ohrada, Praha 5 Nablzlme pronájem pěkného. rekonstruovaného. ,

slunného, bytu 2+kk, v 6. patře s výtahem, Velká Ohrada, Praha 5 Stodůlky. V bytě je zděné jádro. '

kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči - sporák, mikrovlnka, lednice, pračka a základní nábytek

včemě vestavěných skříní. Dobrá občanská vybavenost — obchody, služby, Dobrá dopravní _' .n

dostupnost— 1.min autobusová zastávka. Parkování u domu. Volný od 1.dubna.

Pro více informací a sjednání prohlídky neváheite kontaktovat naší kancelář.

Celková cena 11 000 Kč za měsíc Vlastnictví: Osobni

Poznámka k ceně + poplatky Umístění objektu. Klidná ust obce

ID zakázky: 1416 Podlaží: 6. podlaží 1 celkem 8

Aktualizace: Dnes Užitná plocha: 45 m2

Stavba: Panelová Sklep: J

Stav objektu Po rekonstrukci Výtah: q/

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Kontaktovat:

BENTEO GROUP a.s.

? Mobil: 607 171 597
_ Email: benteogseznamm

BENTEO GROUP as

_ Štěpánská 615/24. 11000 Praha - Nové Město
httpzllwwwbenteonz v

Více o společnosti »

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/by1/2+kklpraha-stodulky-precechtelovaB 13666. .. 163.201 7



Pronájem bytu 2+kk 45 m2, Janského, Praha 5 — Stodůlky ' Sreality.cz Stránka č. 1 z ]

mamca ,.

í .la—??“ " ' . " 'i';

l . 1.42 14-5 ? _: ". _, 1.:

“.?0'1 „..—„.-. . 7- ';; -;.
“\ l"._ „:.-"“*"“ . . '..

:: Summa. : ..00mm gmg

! _

Pronajem bytu 2+kk 45 m2
Janského, Praha 5 - Stodůlky

\! V I

11 000 Kc za mesm
'X'..

Nabízíme pronájem světlého částečně zařízeného bym 2+kk s jedním neprůchozím pokojem po 'A: 1

celkové rekonstrukci. Byt se nacházív 6. podlaží panelového domu v lokalitě Praha 5 - Stodůlky. K

nastěhování od 01.04.2017. V bytě je zděné jádro. Přislušensylz výtah. Obsah vybavení: kuchyňská _

linka, digestoř, sklo—keramická deska, horkovzdušná trouba. mikrovlnná trouba, lednice, šatní skříň, f.;

pračka. Výměra bytu činí 45m2. Cena: 11000; Kč za měsíc (— poplatky 4 000; Kč).

Celková cena: 11 000 Kč za másle Datum nastěhování: 01.04.2017

Poznámka k ceně: + poplatky 4 000; Kč Voda: - Dálkový vodovod

ID zakázky: N008626 Toperí: ústrednfdálkové

Aktualizace: 14.03.2017 Plyn: Plynovod

Smba: Panelová Odpad: Veřejná kanalizace

Stav obiektu: Po rekonstrukci Telekomunikace: Telefon, Internet

Vlastnictvl: Osobni Elektřina: 230V

Podlaží: 6. podlaží Doprava: Silnice. MHD

Užitná plocha: 45 m2 Vybavení: Částečně

Plocha podlahová: 45 m'

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti. peníze 1 čas.

V okolí najdete:
Metro: Lužiny (724 m)

Tram: Sídliště Barrandov (2331 m)

Bus MHD: Bašteckého (110 m)

Vlak: Praha-Holyně (1061 m)

Bankomat Bankomat Euronet (153 m)

Pošta: Pošta Praha 519 (517 m)
Lékárna: Lékárna U Prokopského údolí (517 m)

Sportoviště: JEREMI sport (701 m)

Restaurace: Restaurace Gao Den (152 m)

Obchod: Albert Supermarket (153 rn)

Škola: ZŠ Praha 13, Janského (457 m)

Kontaktovat:

Mgr. David Vřeský

. Tel.: +420 733 150 532

Mobil: +420 733 150 532

Email: infooidealparMerssz

Ideal Panrers

ď. Na vysoké 1218/18. 15000 Praha - Radlice

http:!lww.idea|partners.cz

Vloe o společnosti » v

httpszllwww.sreality.cz/detail/pronajem/byt/2+kklpraha-stodulky-janskeho/2546450780 1 6.3.201 7



Pronájem bytu 2+kk 43 m2, Janského, Praha 5 - Stodůlky ' Sreality.cz Stránka č. 1 z 1

_snawmca ,.

' . 4 "37131455“3. - Uf? 3?— ' Í : t. - . ' „\,. __ 1 _ ,!“Ž'ŠUŘÚ ; _“ :“

. ' —_ N-š'w . . * ča:„„ ;;., „ „ - .. ;ÉŽ_I;$_'"5\'_ - * ... .. 1, _. _ ---
..“-„Wy _ Š' “"-\< . __“ f '. \“

..É'“". '. ***—ŠŠŠ "“ .v ' » "

t: n.. _- : . 3%— . . »; —. ara —
U!'\_1; — " „. 'A | ' ' * GSmnmn u DQWQ _ m'a

, .
Pronajem bytu 2+kk 43 m2 „
Janského, Praha 5 - Stodůlky Ž

v V I

10 990 Kc za meSlC

Nabízíme k pronájmu pěkný, částečně zařízený byt 2+kk, 43rr—2, v 6.pa1ře panelového domu, na Praze

13 - Stodůlky. ul. Janského. Jedná se o svědý byt po rekonstrukci s kuchyní, kuchyňskou linkou

vybavenou spotřebiči, dalšího samostatné pokoje, zděné jádro s koupelnou a vanou plus samostatnou

toaletou. Byt se nachází v příjemné a klidné lokalitě Prahy 13 s velmi dobrou dopravní dostupností, v

dosahu metro a bus. Samozřejmostí je také veškerá občanská vybavenost, parkování před domem.

Bytje k dispozici od 04/2017. ID nabídky N19232

Celková cena: 10 990 Kč za měaíc, bez Užitná plocha: 43 rn2
poplatků

Plocha podlahová: 43 m2
Poznámka k ceně: + poplatky cca 3.500,—Kč

Voda: Dálkový vodovod
ID zakázky: N19232 '

Plyn: Plynovod „
Aktualizace: Dnes ._...„„... . -

Energetická náročnost Třída G - Mimořádně
Stavba: Panelová budovy: nehospodámá č.

78/2013 Sb. podle
Stav obiekm: Velmi dobrý vyhlášky

Vlastnictví: Osobní Vybavení: Částečné

Podlaží: 7. podlaží 1 celkem 8 Výtah: „]

Stéhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze 1 čas

Kontaktovat:

Ing. Miroslav Matyáš
? Tel.: 226 804 184

_ Mobil: 739 522 201

Email: offioematyasoreaI-expertcz

ReaIExpert

Hmm Slezská 949/32, 12000 Praha - Vinohrady
"" "“ http:!lwww.real—expert.cz v

Více o společnosti »

https://www.sreality.cz/detaíl/pronajem/byt/2+kk/praha—stodulky—janskeho/916898140 16.3.2017



Pronájem bytu 2+kk 42 m2, Ovčí hájek, Praha 5 - Stodůlky - Sreality.cz Stránka č. 1 z 1

M.:; ,.

, .' _ 44 3" mix“; _ _ h '" ' ,
._;_. WB ':"" . 1, '

"„ . '. .“ “3 v.,. id?“ . ' f': . . l:! 11" *.

na:.. ;; . _... 'w l-ll _„._.. . jj

?“ * ' “1312.55" ,“ "375% ,
> \ . ".., — !: ,I. *. / 'h

' ' ' „'$-jsa / _" Š'). ' —.__

Pronajem bytu 2+kk 42 m2
Ovčí hájek, Praha 5 - Stodůlky

10 000 Kc za meS|c

Pronájem hezkého 2+kk u Metra Nové Butovice, Praha 5 Stodůlky Nabízíme k pronájmu hezký byt s

dispozicí 2+ kk a rozměrech 42m, Praha 5 Sindůlky, ulice Ovčí Hájek, th“ minuty pěšky od metra Nové

Butovice. Prosluněný bytje po rekonstrukci, v 6.patře panelového domu se dvěma výtahy.

Byt se pronajímá jako zařízený. V okolí kompletní vybavenost. dobré parkování a vynikající dopravní

dostupnost.

Pro více informací a siednání prohlídky neváhejte kontaktovat naší kancelář.

Celková cena: 10 000 Kč za měsíc Vlastrictví: Osobní

Poznámka k ceně: + poplatky Umístění objektu: Klidná část obce

ID zakázky: 1405 Podlaží: 6. podlaží z celkem 7

Aktualizace: Dnes Užitná plocha: 42 m2

Stavba. Panelová Sklep: \!

Stav obiektuz Po rekonstrukci Výtah: \,

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad. které vám ušetříslarosti. peníze 1 čas.

Kontaktovat:

BENTEO GROUP a.s.
? Mobit 607 171 597
_ Email: benteogsanamcz

BENTEO GROUP a.s.

Štěpánská 615/24, 11000 Praha - Nové Město
hupzllwwwbenteacz

Vlce o společnosti »
v

https://www.sr&lity.cz/detaiI/pronajem/by1/2+kk/praha—stodulky-ovci-hajek/3361063260 16.3.2017



Pronájem bytu 3+kk 78 m2, Husníkova, Praha 5 - Stodůlky ' Sreality.cz Stránka č. 1 z 2

W.::a A
. ." l - 4 . .

„ . < /_,4„>_—.> _

_. ?. .;“ NP *
““v_."'_ & ,í'f“ , „ ' '
.JÍ " :, Ř“ " j , ef ,'; Říp _ *
ft.. . ". "plk \.n: . . , -. .13- ' ' Av: .„__ , _l- ' —. '-; „. Řev

[.. ““"! Wm 1“ .7 ' . — ,

“f .. w. „Waaóowšwm "s; ? “NWR
, .

Pronajem bytu 3+kk 78 m2 .
Husníkova, Praha 5 - Stodůlky © Panorama

v v l '14 000 Kc za meS|c

Nabízíme Vám k prorájmu prosmmý, světlý byt 3+kk/L, o celkové ploše 78 m2, v 5. patře panelového
domu. Bytje po rekonstrukci.Jsou zde dva neprůchozí pokoje, oba po 12,5 m2,vjednom je umístěna

vestavěná skříň. Kuchyňský kout (12,5 m2) je oddělen od obývacího pokoje (19 m2) barovým pultem.

Z obývaclho pokoje je vstup na prostornou lodžii (7 m2). Kuchyně je vybavená plynovým sporákem,

myčkou a digestoří. Po dohodě s majitelem je možné dovybavit Iednicla jídelním stolem se židlemi. ._*

Koupelna je s vanou, WC je umístěno samostatně. V předsíni o velikosti 9 m2je umístěna vestavěná “

skříň. Na podlahách jsou nové plovoucí podlahy a dlažba, dále jsou zde plasmvá okna se žaluziemi,

osvětlení v podhledech, ústřednítopení, možnost přlpojenl k Internetu. K bytu náleží sklep. Parkování

je možné před domem. Výborné dopravní spojení. metro B — Hůrka v docházkové vzdálenosti. Vačkerá

občanská vybavenost je v mlstě — mateřská. základní škola, dětská hňště, lékárna, pošta, obchody, OC

Galerie Nové Butovice. Energetická třída G je uvedena dočasně, vzhledem k novele zákona

č.406/20005b. o hospodaření s energií. Po dodání energetického štítku bude uvedena skutečná

energetická třída této nemovitosti. Nájem činí 14.000.- Kč, služby 4.500,- Kč, plus EE, plyn, vratná

kauce 14.000; Kč, provize za právní servis a služby RK jeden 'něs. nájem.

Celková cena: 14 000 Kč za měsíc Vlastnictví: Osobní

Poznámka k ceně: + poplatky 4.500; Podlaží: 6. podlažl z celkem 9
Kamas,. plus EE. plyn,
vratná kauce 140005 Užitná plocha: 78 m1

revize a rávní servis a .Služby „( p Plocha podlahova: 78 m?

' - Energetická náročnost Třída G — Mimořádně
ID zakazky. N00750 budovy: nehospodámá
Aktualizace: 14.03.2017 Vybavení: Čá | - ě

Stavba: Panelová

Stav objektu Velmi dobrý

Stěhuiete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosii, peníze 1 čas.

V okolí najdete:
Metro: Hůrka (170 m)

Tram: Vozovna Motol (2170 m)

Bus MHD: Hůrka (96 m)

Vlak: Praha-Stodůlky (1570 m)

Bankomat Bankomat České spořitelny (232 m)

Pošta: Pošta Praha 58 (232 m)

Lékárna: Lékárna Hůrka (222 m)

Sportoviště: JEREMI sport (465 m)

Restaurace: Restaurace Na Výsluní (215 m)

Obchod: Můjobchod - Potraviny Suchý vršek (228 m)

Škola: FakultníZŠ profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK (395 m)

Kontaktovat:
. Jana Vrágová v

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/byT/3+kk/praha—stodulky-husnikoval42 16242524 16.3.2017



Pronájem bytu 4+1 96 m2, Suchý vršek, Praha 5 - Stodůlky ' Sreality.cz Siránka č. 1 z 1

Wca ,.
' _ ;r_ “ : „$$1:;--_Š____' („ . „v

- .»';j—f»'r?'.71 522153373“ “' -... *" * ' „„w— „f'za “ 7 .- . '-
- " “ .“ . $qu ' .. .;.: ;„„ 1111111 \, . » . a

,'! , ,“ ' . F- )$%—;! -! uk— ' _ “\-_ . . *

V 1,5 ' ' ; __ „.:-mir“ _.Émmatřžtů ' " . — Z: 157_- “ '$"_ 51.31.1113 ,
»- ' _ 4331" ' .qu

_ , ' . . “_ . _" ' . Ím;amQQP-m__“„2 u: '“ m“ _

Pronajem bytu 4+1 96 m2
Suchý vršek, Praha 5 - Stodůlky

16 000 Kc za mesic

Nabízíme pronájem útulného a částečně zařízeného bytu 4+1, 96m2 ul. Suchý Vršek. Byt se nacháá _

ve 2. patře panelového domu bez výtahu. Bytje ve velice dobrem stavu,koupelna s vanou, WCje

samostatně. Okna jsou orientovaná na jih a sever. K bytu patiísklep. Výborná dostupnost na metro

Hůrka cca 3min Volný od 01.04.2017. Prohlídky jsou 01042017.

Celková cena. 16 000 Kč za měsíc Vlastnictví: Družstevní L;

Poznámka k ceně: zalohy na služby cca 4 Podlaží: 3. podlaží z celkem 200 -

(),-Kc Užitná plocha: 96 m2
1D zakázky 103/3402

Plocha podlahová: 96 m2 .
Aktualizace: 14.03.2017 '

BezbE riemvy''. x
Stavba: Panelová

Stav objektu Dobrý

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které \mťm ušetří starosti, peníze 1 čas.

V okolí najdete:
Metro: Hůrka (431 m)

Trarm Horal Golf (2302 m)

Bus MHD. Ovčí hájek (122 m)
Vlak: PrahawHolyně (1621 m)

Bankomat Bankomat České spoňtelny (354 m)

Pošta: Pošta Praha 58 (515 m)

Lékána: BENU Lékárna (380 m)

Sporwviště: JEREMI sport (137 m)

Restaurace: PIZZAILCARNE, s.r.o. (292 m)

Obchod: Můjobchod - Potraviny Suchý vršek (149 m)

Škola: Fakultní ZŠ prdma Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK (117 m)

Kontaktovat:

Ing. Mergl Elena

Tel.: +420 608 473 186

Mobil: +420HB 473 186

Email: elenanerglogmailoom

Artumca, s.r.o.

W |<Zahrádkám 189126601 Beroun-Měsm
http:!lwmv.armmes.mm v

Více o společnosti »

https://www.sreality.cz/detaillpronajemlbyt/4+llpraha-stodulky-suchy-vrsek/l 813 102940 16.3.2017



Pronájem bytu 2+kk 57 m2, Zvoncovitá, Praha - Stodůlky ' Sreality.cz Stránka č. 1 z ]

Muntz a'—

. “_'_“ . - '; .:::-15,73— — i
.. \ “ _ 1

_. \ . _ ' _ \ __ .*.;

% ' .. „i ...; |:. " \\\ > %.

Ě'- Qzlgšď'gg .í '- _-5\"_ .j „' : ; :. \\' '_ gcf'ť. : 3.35 »: 37:21? h.,? „ "" - . \ \ "** - -£Ě_; * 'e . "€." . L . i. “'“ *' ' vrať.. - .= A i:. ": - osmigízflix-eevšmw “"$ W“ :o

Pronajem bytu 2+kk 57 m2 4:
Zvoncovitá, Praha — Stodůlky

10 000 Kc za meSIC

Pronájem 2kk. sklep, 57 m2, Praha 5, Stodůlky, Zvoncovitá, nezařízený. Kuchyňský koutje vybaven » :
kuchyňskou linkou, sporákem se sklokeramickou deskou s troubou, odsavačem par a lednicí s

mrazákem. Je oddělen barovým pultem. V obývacíčásti je koberec a televizní stolek. V ložnici je

koberec V koupelně je sprchový kout, umyvadlo a automatická pračka. Toaleta je samostatná. V celé '; ?

předsíni jsou vestavěné skříně se spoustou úložného prostoru. Na metro B Lužiny 5 minut. V

bezprostřední blízkosti kompletně zrekonstruované nákupní centrum Lužiny. Energetická náročnost

budovy třída G dle č. 78/2013 Sb. Na počátku pronájmu se hradí rezervační poplatek ve výši jednoho

nájmu včetně DPH a vratná jistota ve výši jednoho náimu,

Celková cena: 10 000 Kč za měsíc Voda: Dálkový vodovod

Poznámka k ceně: zúčtovatelné poplatky Toperí: Úsů'ední dálkové
2000 Kč plus převod "“"“ “* _
e|ektfiny na nájemce Odpad: Veřejná kanalizace

ID zakázky. 00013 Telekomunikace: Internet .

Aktualizace: 15.02.2017 Elektřina: 230V

Stavba: Panelová Doprava: MHD

Stav objektu: Velml dobrý Komunikace: Asfaltové

Vlastnictvi: Osobní Energetická náročnost Třída G - Mimořádně
budovy: nehospodámá č.

Podlaží: 10. podlaží2 celkem 12 78/2013 Sb. podle
včetně 1 podzemního vyhlášky

Užitná plocha: 57 m2 Vybaveni: )(

Sklep: „] Výtah“ .!

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad. které vám ušetří smrostj, peníze i čas

Kontaktovat:

n- ';=- “ Jitka Titlbachová
F:? C? > Mobil: +420 721 752 334
[&gúůg ' Email: jn'tlbamovaoipbrokemz
:: . .le

IP broker

.„Mf Jeseniova 2862/48, 13000 Praha - Žižkov

http:!lwwwjpbrokemz v

Více o společnosti »

https://www.sreality.cz/detaíl/pronajem/byt/2+kk/praha-stodulky-zvoncovita/20508675... 16.3.2017



Pronájem bytu 2+kk 45 m2, Kettnerova, Praha 5 - Stodůlky ' Sreality.cz Stránka č. 1 z 1

Wca „

. %“ "„._3-'Q:5L=&; „
;5- - . „gaatf ._- , ' .. ť' *“ '
NĚJ , -*' T:“"ií- :; _. -.'_"--. ":

. ' '. ;f ""M“—=: ., *.'. .A“ .r :_ f(ž /
. ' „_ ' ú'l'f' 130—'a. “JH aš"
w .— —_ m,— -* / —=-
f ' ' . .„„, i , „ „ . ,. * “" .

. 3,4; gsn-n'—' Ěšršř'w-M, W“
, .

Pronajem bytu 2+kk 45 m2
Kettnerova, Praha 5 - Stodůlky

V V I

13 000 Kc za mesrc

Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovaný byt 2+kk, umístě1y' ve 4. patře panelového domu na Praze

5 v bezprosďednl blízkosti stanice metra Luka. V bytě jsou nová plastová okna, plovoucí podlaha v s -

kombinaci s dlažbou, nové vnitřní dveře, kuchyňská linka a velmi pěkně řešená koupelna s vanou a 1

WC. Orientace oken bytu ie na západ. Vtěsné blízkosti domu ie neien komplemí občanská vybavenost

a park. ale lokalita umožňuje velmi rychlé a pohodlné spojení s centrem Prahy, neboťdům se nachází

jen několik kroků od stanice metra trasy B.

Celková cena: 13 000 Kč za měsíc Podlaží: 5. podlaží z celkem 12

Poznámka k ceně: + poplatky 1121 Kč + Užitná. plocha: 45 m2
eLen

Plocha podlahová.- 45 m2
ID zakázky: 177672

Sklep“ J ..

Aktualizace: 13.03.2017
Energetická náročnost T'ňda G - Mimořádně

Stavba: Panelová budovy: nehospodámá

Stav objektu: Po rekonstrukci Výtah: J

Vlastnictví: Družstevní

Stěhuiete se? Mrkněte na 10 rad. které vám ušetřístarosti, peníze ičas.

V okolí najdete:
Metro: Luka (138 m)

Tram: Hlušičkova (1968 m)

Bus MHD: Luka (169 m)

Vlak: Praha-Řeporyje (1859 m)

Bankomat Bankomat České spořrtelny (141 m)

Pošta: Česká pošta Praha 54 (687 m)

Lékárna: BENU Lékárna (141 m)

Sportoviště: JEREMI sport(773 m)

Restaurace: Ristorante Prato (119 m)

Obchod: Tesco Supermarket (141 m)

Škola: ZŠ s rczšířenou výukou jazyků Praha 13. Bronzová (380 m)

Kontaktovat:

._ Markéta Čiperová
1'. Tel.: +420 246 090 245

Mobil: +420 602 350 055

Email: marketaeiperwaocenmrplcz

CENTURY 21 Ruby

% Přemyslovská 2845/43, 13000 Praha — Žižkov
' '"— hup://www.oenmry21_cz

\flce o společnosti » v

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/byt/2+kk/praha-stodulky-kettneroval41 12761 180 16.3.2017



?
\

w"%
7 _

" .?Y'Í-
!

!
!
Í
Í !

'!

\
, * __ \

c.- * . švš'
(\ “% W.,; £

!




